

Investeringselskabet af 10. maj 2001 A/S
CVR-nr. 26032776

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.05.2013.

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 10. maj 2001 A/S
Rantzausgade 60 A
2200 København N

CVR-nr.: 26032776
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Ino Dimsits, formand
Anders Lemvig
Jeanette Solvejg Hansen

Direktion

Anders Lemvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje tilknyttede og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2012 udviser et overskud på 3.846 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et overskud i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		0	80
Andre eksterne omkostninger		(106.116)	(110)
Bruttoresultat		(106.116)	(30)
Af- og nedskrivninger	1	0	(829)
Driftsresultat		(106.116)	(859)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.209.727	2.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		549.165	596
Andre finansielle indtægter		4.500	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(205.597)	(313)
Andre finansielle omkostninger	2	(704.534)	(661)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.747.145	1.678
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		3.747.145	1.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.747.145	1.678
		3.747.145	1.678

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.023.330	9.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.500	127
Udskudt skat	5	459.529	465
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.580.359</u>	<u>10.324</u>
Anlægsaktiver		<u>11.580.359</u>	<u>10.324</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.554.384	22.225
Andre tilgodehavender		15.156	0
Tilgodehavender		<u>13.569.540</u>	<u>22.225</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.569.540</u>	<u>22.225</u>
Aktiver		<u>25.149.899</u>	<u>32.549</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	550.000	550
Overført overskud eller underskud		5.224.609	4.396
Egenkapital		<u>5.774.609</u>	<u>4.946</u>
Bankgæld		12.133.820	20.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.216.470	7.575
Anden gæld		25.000	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.375.290</u>	<u>27.603</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.375.290</u>	<u>27.603</u>
Passiver		<u>25.149.899</u>	<u>32.549</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	4.395.442	4.945.442
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.917.978)	(2.917.978)
Årets resultat	0	3.747.145	3.747.145
Egenkapital ultimo	550.000	5.224.609	5.774.609

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	829	
	<u>0</u>	<u>829</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	704.534	631	
Dagsværdireguleringer	0	30	
	<u>704.534</u>	<u>661</u>	
		<u>Goodwill</u> kr.	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		4.145.273	
Kostpris ultimo		<u>4.145.273</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(4.145.273)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.145.273)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.307.727	173.700	464.635
Afgange	0	(60.000)	(5.106)
Kostpris ultimo	<u>24.307.727</u>	<u>113.700</u>	<u>459.529</u>
Nedskrivninger primo	(14.576.146)	(46.200)	0
Andel af årets resultat	4.209.727	0	0
Andre reguleringer	(2.917.978)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	30.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(13.284.397)</u>	<u>(16.200)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.023.330</u>	<u>97.500</u>	<u>459.529</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Saxo A/S	København N	A/S	100,00	11.023.330	4.209.727

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	459.529	465
	459.529	465

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	550.000,00	550.000
	1		550.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor kreditinstitutter for datterselskabets Klædebo A/S' engagement med kreditinstitutterne.

Selskabet har afgivet en erklæring om økonomisk støtte til datterselskabet Saxo A/S, således at datterselskabet kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AKF Holding A/S, Rantzausgade 60 A, 2200 København N.

Noter

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Investeringselskabet af 10. maj 2001 og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for AKF Holding A/S